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Lampa wiszgca PLAYA 2

BLACK

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

400,00 zt
489,00z
Dostepny

14 dni
5907106003124
1146/2
5907106003124

PLAYA to ultranowoczesna i wyjgtkowa lampa wiszgca. Jej design charakteryzuje sie ztotymi elementami oraz oryginalnymi
ostonami zaréwki w ksztatcie palmy, ktére dodaja elegancji i luksusowego wygladu. Lampa PLAYA doskonale sprawdzi sie
w wysokich pomieszczeniach, gdzie stanie sie centralnym punktem aranzacji. Produkt w 100% polski wykonany z materiatéw

najwyzszej jakosci, co gwarantuje trwatos¢ i solidnos¢.

Kolor klosza: N/D
Srednica klosza: N/D
Kolor lampy: Czarny
Dtugos¢ lampy: 100
Zaréwki: 2
Oprawka: E27

Watt: 15W MAX LED
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